REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 0129/ 2018

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES.

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta casa
de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, que
promova junto à secretaria competente:

A substituição de lâmpadas queimadas na Rodovia – 245,
próximo a localidade de Chapadão do XV – Interior de
Linhares.

JUSTIFICATIVA

A presente tem fundamento por tratar-se de reivindicações da
população tendo em vista os riscos de acidentes e assaltos na
localidade.

Pede Deferimento.

Linhares-ES, 03 de Setembro  de 2018.

TARCISIO SILVA

VEREADOR